
Mimibazar.cz - Jak odstranit účet z Mimibazaru
 

Jak odstranit účet z Mimibazaru
Pokud se rozhodnete zrušit Váš účet na Mimibazaru, kontaktujte nás na email podpora@mimibazar.cz. 

Požadavek na zrušení účtu musí být zaslán z emailu, který je v daném účtu registrovaný. Z bezpečnostních důvodů jinak není
možné žádosti o zrušení účtu vyhovět. V případě, že již nemáte přístup k registrované emailové adrese, přihlaste se k Vašemu
účtu na Mimibazaru a pošlete vzkaz administrátoce.

Následně bude Váš účet zablokován a po uplynutí výpovědní lhůty bude v souladu s provozními podmínkami služby
Mimibazar.cz zcela zrušen. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

mailto:podpora@mimibazar.cz
https://www.mimibazar.cz/novy_vzkaz.php?id=202514
https://www.mimibazar.cz/novy_vzkaz.php?id=202514
https://www.mimibazar.cz/novy_vzkaz.php?id=202514
http://www.tcpdf.org

